
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/18, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Výstavba VHO v k.ú. Měčín 

Sp. značka / č.j.: SP8563/2022-504101 / SPU 005828/2023/Kal 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba vodohospodářských opatření v k.ú. Měčín v rámci 
realizace plánu společných zařízení podle schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Měčín.  

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 11 947 136,05 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 36401 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

Nabídková cena bez DPH: 21 645 943,22 Kč 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: ZVÁNOVEC a.s. 

Sídlo: Rudolfovská tř. 597, 37001 České Budějovice 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_39675.html
https://zakazky.spucr.cz/company_detail_5977.html


  

Stránka 2 z 4 

 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26026279 

Nabídková cena bez DPH: 14 693 045,99 Kč 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: LS stavby s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 34022 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64834042 

Nabídková cena bez DPH: 14 465 096,58 Kč 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190, 33901 Klatovy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45357307 

Nabídková cena bez DPH: 16 507 739,57 Kč 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: BERGER BOHEMIA a. s. 

Sídlo: Klatovská 410/167, 32100 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45357269 

Nabídková cena bez DPH: 15 397 249,36 Kč 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma: PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské náměstí 17/21, 32600 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29093236 

Nabídková cena bez DPH: 11 947 136,05 Kč 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 

omezeným 



  

Stránka 3 z 4 

 

Sídlo: Křižíkova 2393, 41501 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40233308 

Nabídková cena bez DPH: 14 910 074,11 Kč 

Nabídka č. 14 

Obchodní firma: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 19000 Praha 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 14 880 000,00 Kč 

Nabídka č. 15 

Obchodní firma: JSF stavební s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Úhlavou 20, 34022 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05568714 

Nabídková cena bez DPH: 16 947 384,40 Kč 

 

Nabídka č. 1-6 byla zneplatněna. 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma: PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské náměstí 17/21, 32600 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29093236 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 
kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas a řádně 
doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 9 dodavatelů. Způsob hodnocení nabídek 
zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. 



  

Stránka 4 z 4 

 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku s vybraným dodavatelem. 
Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež rozhodl, že ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 
výše uvedeného dodavatele.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma: GEONOVOTNY s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 2437/89, Jižní Předměstí, 301 00 

Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29159369 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

elektronicky podepsáno 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Petr Brož 
vedoucí oddělení pozemkových úprav 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad  


		2023-01-18T10:04:12+0000
	Mgr. Petr Brož




